cer�dões de regularidade do fornecedor, disponibilidade orçamentária, declaração exigida pelo art. 16,
inciso II, da Lei de Responsabilidade Fiscal – LRF e a autorização para contratação da despesa.

3 - O valor contratual, correspondente ao valor ordinário de R$ 6.403,50 (Seis mil, quatrocentos e três
reais e cinquenta centavos ). Os créditos orçamentários correrão à conta da dotação: Unidade
Orçamentária: 24.131 – Fundo de Saúde do RN - FUSERN; Unidade Gestora Favorecida: 15.0011 –
Diretoria de Saúde da Polícia Militar; Gestão: 00001 – Gestão Tesouro;